山口県後期高齢者医療広域連合公告第１４号

次のとおり一般競争入札を執行します。

  平成２４年１０月１５日

山口県後期高齢者医療広域連合広域連合長 野村 興兒

１ 入札に付する事項

  次に掲げる業務

（１）業務の名称

健康診査未受診者受診勧奨通知作成等委託業務

（２）業務の内容

   仕様書による。

（３）履行期間

   契約締結日から平成２５年１月３１日まで

（４）納入場所

   仕様書による。

２ 入札参加資格

  入札に参加できる者は、次に掲げるいずれにも該当する者とする。

（１）地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定のいずれにも該当し

ない者であること。

（２）県が発注する物品等の製造の請負、物品等の買入れ、借入れ及び売払い並びに業務の委託

の契約に係る一般競争入札又は指名競争入札に参加する者に必要な資格並びに資格審査申請

の時期及び方法等に関する告示（平成２３年山口県告示第２７１号）に基づく資格審査にお

いて、印刷・製本業務のオフセット又は軽オフセット・製本で特Ａの等級に格付けされてい

る者であること。

（３）この公告の日から入札の日までの間のいずれの日においても、山口県の業務委託及び物品

調達等に係る競争入札等参加停止措置要領に基づく参加停止を受けていないこと。

（４）財団法人日本情報処理開発協会によるプライバシーマークの認定又はＩＳＭＳ（情報セキ

ュリティマネジメントシステム）適合評価制度の認証のいずれかを受けていること。

３ 入札手続等

（１）入札仕様書等の交付場所及び交付期間

 ア 交付場所

   山口市大手町９番１１号 山口県自治会館４階

   山口県後期高齢者医療広域連合事務局

   電話 ０８３－９２１－７１１０

 イ 交付期間

   この公告の日から平成２４年１０月２２日（月）まで（土曜日、日曜日及び国民の祝日に

関する法律に規定する休日を除く。）の午前９時から午後５時までの間、随時交付する。

   なお、入札仕様書等はホームページ上にも掲載する。

４ 入札を執行する場所及び日時

（１）場所

   山口市大手町９番１１号 山口県自治会館４階大会議室

（２）日時

   平成２４年１０月２９日（月）午前１０時

５ 入札保証金

  免除する。

６ 無効入札

  次のいずれかに該当する入札は、無効とする。

（１）入札参加資格のない者がした入札

（２）郵便又は電信による入札

（３）記名押印のない入札

（４）（１）から（３）までに掲げるもののほか、入札に関する条件に違反した入札

７ 落札者の決定方法

  山口県後期高齢者医療広域連合財務規則（平成１９年山口県後期高齢者医療広域連合規則第

１８号）第８８条の規定に基づき定められた予定価格の制限の範囲内で最低の価格をもって有

効な入札を行った者を落札者とする。

８ その他

（１）落札の決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１００分の５に相当する

  額（その額に１円未満の端数があるときは、これを切り捨てる）を加算した金額をもって落

  札価格とするので、入札者は、見積もった契約金額の１０５分の１００に相当する金額を入

札書に記載すること。

（２）契約保証金

   免除する。

（３）入札の中止

   山口県後期高齢者医療広域連合財務規則第８９条に該当する場合は、当該入札を中止する。

（４）詳細については、入札に関しては、総務課総務係（電話０８３－９２１－７１２２）、仕様

書に関しては、業務課医療給付係（電話０８３－９２１－７１１３）に問い合わせること。